
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 20S9/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0997/0ŽPAD 
Hlavní činnost
IČ: 00063584

    
  

Uveřejnit v registru smluv: ANO

Bankovníspojení: 
Číslo účtu;

číslo jednací:
Vvřizuje: Zánrba David
Telefon: 261 192 392
E-mail: david.Earuba@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Imramovská - vegetační úpravy s.r.o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha

Dodavatel:
Adresa:
IČ: 271515.14
plátce DPH 
DIČ: CZ27I5Í514
Plátce PPM uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveagjrtl^ého správcem- tiaag (§ 9$ ZDFB),

Bankovní spojeni; 
Číslo áčťu:

Předmět plnění;
Provedení výsadby a osazení vyvýšených květinových záhonů v ulici Branická před DPS dle osazovacího ptánu.

cena bez DPH: 61 400,12 Kč, DPH 21,00 % : 12 894,03kč, včetně 9PH: 74 294,15 Kg 
Režim přenesení daň, povinnosti: NE_________ __________  ______________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu p!n6ní ořevodem r.a účet dodavatele do 30 drti od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 15.7.2022
Místo dodání; Branická před DPS _______  __________________________ ________________________
Smluvní podmínky: * ' ~~ "
Smlouvaje uzavřena doražením akceptace objednávky dodavatelem odběratel PMonm dodavatele provést fádně předmět plněni je splněna tónem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako term a dodání, Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaná® předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu pintní. předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít, Odběratel 
není povinen zaplatit cenu m převzatý předmět plnění s vádami, dokud dodavMlrasodslrani vady předmětu plněni je-li předmět pfsiíní předmětem úpravy 
technické. íwrmy, ČSM <55 mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve SáctaK dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo kaš připojuje 
kopii objednávky odběratele. Fro případ nedodiSení tormimi dodáni ze strany dodavatele je dodavatel paiaen zaplatit odbfcmeii smluvní pokutu, a to ve 
výši 04 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH. je-H účtována) m každý teč raisiedajieí pó srolovaném terminu dodáni. Pří ncdodrfenl splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem má dodav«ei nárok na úrok 1 prodlen: ve výří dle r 0m( vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci znán lze Snít 
jen písemnou feimoo. Fakturu - daňový doklad za převzaté plněn: dodavatel: vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního m&íce 
následujícího po pfcweíí pta&í, Pohledávku dodavatele za odběratelem I zaplacení cen t je dodavatel oprávr žn postoupit pemze, po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby sabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou snluiní siřhtoa jako protinávrh drahé Smluvní swuj byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud ji Srubá strana neodmítne,
Je-íi dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský uče patřcí dodavateli registrovaný u správ*,*® dar4 dle § 96 odst, i ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZĎPH. V. případě. & do da:a splatnosti íiksury - daňového de kladu nebude účet, r.. který má ty: provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, přjjemco zdanitelného pinětsí pozastaví ohradu fipfewy - deltová ho dokladu a požádá poskytovatele ojhý účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněn ($ m ZDPIf) může Objelnatol postupovat zv áštním zpuscbcír pro zajištění DPH (f IC9a 
ZDPfí), tj. objednatel jc oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit r DPH, kterou apM m účet správci; daní , bfrtž bude cena díla to do této íásti 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele* Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, (perník 0MČ Praha 4, vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelzt objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 260 tis. Kč ttóĎPH v&tré. PíttóoČi-8 zástupe® odběratelé své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objedoate-ii dodávky a $ užhy jim. osoba než výše vyjmenován: zákOhni zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje___________________ _____ ______ __ ___________ __*______ ________ ______________

Schválil správce rozpočtu:   
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 13.07.2Q22

Objednal: , s 
Jméno, příjmem', funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 13,07.2022

Akceptace dodavatelem: ANO i NE
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: >

Daísiiffi:


